ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников земельных долей - участников  общей долевой  собственности на земельный участок  сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 69:30:0000019:67, расположенный по адресу: Тверская область, Сонковский район, Беляницкое сельское поселение, в границах колхоза имени М. Горького.

Тверская область Сонковский район с. Беляницы                                            27 марта 2019 года

Место проведения общего собрания участников: 171452, Россия, Тверская обл., Сонковский район, село Беляницы, улица Школьная, дом 1 (здание администрации Беляницкого сельского поселения)
Дата и время начала регистрации участников: 27 марта  2019 года в 09 часов 00 минут
Дата и время окончания регистрации участников: 27 марта 2019 года в 10 часов 00 минут
Дата и время начала общего собрания участников: 27 марта 2019 г. в 10 час. 00 мин.
Дата и время окончания общего собрания участников: 27 марта 2019 г. в 10 час. 05 мин.
Дата извещения о проведении общего собрания участников: о предстоящем собрании было объявлено  путем размещения объявления в газете "Тверские ведомости" №52 (2252) от 19-25 декабря 2018 года. На официальном сайте администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области http://belyanitskoe.ru
Число присутствующих участников: на общем собрании участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 69:30:0000019:67, не зарегистрирован ни один участник общей долевой собственности, что составило 0 (ноль) %  от общего числа  участников, владеющих в праве общей  долевой  собственности на земельный участок.
В соответствии с п.5 ст.14.1  Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  (с изменениями и дополнениями) общее собрание  считается правомочным в случае присутствия на нем участников долевой собственности, составляющих не менее 50 % от общего числа участников долевой собственности, о чем свидетельствует регистрационный лист (Приложение № 1 к Протоколу собрания собственников земельных долей).

Кворума для проведения собрания не имеется, собрание не правомочно решать вопросы, вынесенные на повестку дня.

Председатель собрания – глава администрации Беляницкого сельского поселения Н.Н. Боченкова (в силу ч. 10 подп. 3 ст. 14.1 Федерального закона от 29.12.2010 №435-ФЗ)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об уточнении списка невостребованных земельных долей земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 69:30:0000019:67, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская обл., р-н Сонковский, с/п Беляницкое, колхоз им. М. Горького, на основании поступивших возражений.
2. Об утверждении списка невостребованных земельных долей земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 69:30:0000019:67, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская обл., р-н Сонковский, с/п Беляницкое, колхоз им. М. Горького.

Руководствуясь ст. 14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 № 101-ФЗ в связи с отсутствием кворума по всем вопросам повестки дня общее собрание участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 69:30:0000019:67, расположенный по адресу: Тверская область, Сонковский район, Беляницкое сельское поселение, в границах колхоза имени М. Горького,  не может считаться правомочным для принятия решений по всем вопросам повестки дня. Общее собрание участников долевой собственности признано несостоявшимся.

В связи с невозможностью принятия решений по всем вопросам повестки дня общее собрание участников общей долевой собственности считается закрытым в 10 часов 05 минут.

Неотъемлемой частью настоящего протокола является:
1. Приложение №1 "Список присутствующих на собрании участников общей долевой собственности (лист регистрации).

Председатель собрания:
Глава администрации
Беляницкого сельского поселения         _____________________________     Н.Н. Боченкова

                                                                               27.03.2019

Приложение №1
к Протоколу  общего собрания собственников  земельных долей
в праве общей долевой собственности  на земельный участок
[bookmark: _GoBack]с кадастровым номером 69:30:0000019:67, расположенный
по адресу: Тверская область, Сонковский район, Беляницкое сельское поселение,
в границах колхоза им. М. Горького

Лист регистрации
собственников земельных  долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 69:30:0000019:67, расположенный по адресу: Тверская область, Сонковский район, Беляницкое сельское поселение, в границах колхоза им. М. Горького

	№ п/п
	ФИО участника общей долевой собственности
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность участника общей долевой собственности
	ФИО представителя участника общей долевой собственности
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя участника общей долевой собственности
	Реквизиты документа, удостоверяющего право участника долевой собственности на землю
	Подпись участника собрания